
Silkeborgsøernes Brosamarbejde Regnskab 2024

        Dato          Bilag Tekst Indtægter Udgifter Saldo

01-jan Saldo 39.037,92 kr.              

17-jan 1 Nordicway 323,00 kr.                38.714,92 kr.              

14-mar 2 Bestyrelsesmøde SSK 1.032,00 kr.            37.682,92 kr.              

20-mar 3 Ry Bådlaug 512 medlemmer 115.200,00 kr.          152.882,92 kr.            

26-mar 4 Silkeborg Sejlklub 103 medlemmer 23.175,00 kr.             176.057,92 kr.            

26-mar 5 Silkeborg Motorbådklub 874 medlemmer 196.650,00 kr.          372.707,92 kr.            

Indtægt fra klubberne 335.025,00 kr.  

21-apr 6 Repaf broer SSK 203,70 kr.                372.504,22 kr.            

13-maj 7 Christians Anlæg rep af bro 52 9.549,50 kr.            362.954,72 kr.            

26-maj 8 Brejnholt Ry Bådlaug rep. af bro ? 1.983,50 kr.            360.971,22 kr.            

31-maj 9 Gebyr AL 168,00 kr.                

10 Gebyr AL 4,00 kr.                    

11 Gebyr AL 2,00 kr.                    68.059,83 kr.              

10-jun 12 Christians Anlæg rep af bro 30-B 104.500,00 kr.       

13 Christians Anlæg rep af bro 30-C 93.500,00 kr.          

14 Christians Anlæg Udbygning af Ludvigslyst broen 73.125,00 kr.          

15 Christians Anlæg rep af bro 21 3.750,00 kr.            

16 Christians Anlæg rep af bro 25 2.500,00 kr.            

17 Christians Anlæg rep af bro 22 5.069,93 kr.            

18 Christians Anlæg Markeringspæl Sven Åge 3.936,12 kr.            

19 Maritim Cunsult Grøn bøje 6.256,25 kr.            

28-jun 20 Gebyr AL 100,00 kr.                68.059,83 kr.              

22 Rente indtægt 228,31 kr.                  68.288,31 kr.              

08-jul 23 Ole Seeberg 142,50 kr.                68.145,64 kr.              

17-jul 24 Erhvers forsikring 1.827,50 kr.            65.949,59 kr.              

31-jul 25 Gebyr AL 100,00 kr.                65.849,59 kr.              

30-aug 26 Gebyr AL 100,00 kr.                65.749,59 kr.              

30-sep 27 Gebyr AL 100,00 kr.                65.649,59 kr.              

01-okt 28 Rente indtægt 41,61 kr.                     65.691,20 kr.              



14-okt 29 Futte 15.000,00 kr.          50.691,20 kr.              

30 Futte materialer 5.023,14 kr.            45.668,06 kr.              

31 Brosyn 311,75 kr.                45.356,31 kr.              

31-okt 32 Gebyr AL 100,00 kr.                45.256,31 kr.              

01-nov 33 Brosyn 768,00 kr.                44.488,31 kr.              

18-nov 34 Restyrelsesmøde SSK 916,00 kr.                43.572,31 kr.              

29-nov 35 Gebyr AL 100,00 kr.                43.472,31 kr.              

02-dec 36 Ole Seeberg 307,53 kr.                43.164,78 kr.              

16-dec 37 Sven Åge gave til Peter Johansen og Leo Rasmussen 316,00 kr.                42.848,78 kr.              

38 Stark 1.686,83 kr.            

39 Stark 42,95 kr.                  41.119,00 kr.              

27-dec 40 Kørsel Ole Seeberg 955,09 kr.                40.163,91 kr.              

30-dec 41 Gebyr AL 100,00 kr.                40.063,91 kr.              


